АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.09.2012		№  103
п. Большая Саровка

	О внесении изменений в постановление Администрации Саровского сельского поселения от 08.02.2012 № 17 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «рассмотрение обращений граждан в  Администрацию Саровского сельского поселения»

     В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством

     ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]     1. Внести в постановление Администрации Саровского сельского поселения от 08.02.2012 № 17 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «рассмотрение обращений граждан в Администрацию Саровского сельского поселения» следующее изменение:
     В абзаце 3 подпункта 2.2.6. пункта 2.2. раздела 2 приложения слова «Ответ на письменный запрос даётся в месячный срок.» исключить.
     2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления органов местного самоуправления Саровского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Саровское сельское поселение».

Глава поселения						                В.Н. Викторов.